
長 建 協 発 第 3 4 4 号

平成 26 年 10 月 16 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

特別講演会『メンテナンスサイクル

を回す仕組み』の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

長﨑大学大学院工学研究科インフラ長寿命化センターより、下記日程 (詳細

は別添チラシを参照願います )等により講演会を開催する旨の案内がありまし

たのでお知らせ致します。

受講ご希望の方は、同センターへ直接、 FAX にてお申し込み頂きますようお

願い致します。

記

1.『メンテナンスサイクルを回す仕組み』

日 時 平成 26 年 10 月 24 日(金 )13:00 ～ 14:50

場 所 長﨑大学文教キャンパス 総合教育研究棟 多目的ホール

講 師 国土交通省九州地方整備局九州技術事務所

総括技術情報管理官 大成 和明 氏


